
UCHWAŁA NR   4/2014

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

odbytego w dniach 12-15; 19-22 maja 2014r.

w  sprawie :

zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej z działalności za 2013r.

Na podstawie art.38 § 1 pkt.2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo Spółdzielcze /Dz.U.

Nr  30,  poz.210  wraz  z  późniejszymi  zmianami/  oraz  § 13  ust.2  Statutu  Spółdzielni

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków

Spółdzielni  dnia  24  listopada  2011r.,  a  zarejestrowanego  6  kwietnia  2012r.  przez  Sąd

Rejonowy we Wrocławiu, Walne Zgromadzenie postanawia:

§ 1.

Zatwierdza  sprawozdanie  Rady  Nadzorczej  z  działalności  za  2013r.  w  brzmieniu

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, tj. z dniem 22.05.2014r.

Uchwała została poddana pod głosowanie. 

Wyniki głosowania nad powyższą uchwałą zawiera załączony  protokół komisji mandatowo-
skrutacyjnej w przedmiocie obecności i uprawnień uczestników Walnego Zgromadzenia


